
 
УКРАЇНА 

ВІДДІЛ  ОСВІТИ, МОЛОДІ ТА СПОРТУ 
ПОЛІСЬКИЙ ЛІЦЕЙ 

 
  Н А К А З 

 
17.06.2022                                       с.Поліське                                       №02-03/ 03 
 
Про переведення учнів 9 класів на  
десятий    рік  навчання   та видачу    
свідоцтв   про здобуття       базової        
середньої освіти 
 

Відповідно до наказу Міністерства освіти і науки України від 14.07.2015 
№ 762 «Про затвердження Порядку переведення учнів закладу загальної 
середньої освіти на наступний рік навчання» (із змінами, внесеними згідно з 
наказами Міністерства освіти і науки  №621 від 08.05.2019,  №268 від 
01.03.2021) та згідно рішення  педагогічної ради  закладу  (протокол № 12 від 
17.06.2022) 

 
НАКАЗУЮ: 
 
1.Перевести 20 учнів 9 класу на десятий рік навчання та видати свідоцтво про 
здобуття базової середньої освіти учням: 
1.1. ДАНИЛЬЧУК Дарині Миколаївні 
1.2. ДЗЮБУК Олені Вікторівні 
1.3. ДЗЮБУК Тетяні Вікторівні 
1.4. КИРЧУК Іванні Миколаївні 
1.5. КОЗАЧКУ Сергію Андрійовичу 
1.6. КОНОНЧУКУ Артуру Анатолійовичу 
1.7. КУСІКА  Іллі Володимировичу 
1.8. ЛЮШИН Ірині Олександрівні 
1.9. МАРЧУК Аліні В’ячеславівні 
1.10. МЕЛЬНИК Дарині Сергіївні 
1.11. МЕЛЬНИЧУК Каріні Юріївні 
1.12. МИРОНЦЮ Максиму Вікторовичу 
1.13. ОДЕЙЧУКУ Дмитру Олександровичу 
1.14.  РАДИСЮК Дарині Олександрівні 
1.15. СЕМЕНЮКУ Руслану Ігоровичу 
1.16. СИДОРЧУКУ Анатолію Сергійовичу 
1.17. ТРОФИМЧУК Ірині Ігорівні 

https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/z0555-19#n6
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/z0494-21#n7
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/z0494-21#n7


1.18. ТРОФИМЧУКУ Юрію Олександровичу 
1.19. ЦАПУКУ Віталію Олександровичу 
 
2.Контроль за виконанням наказу покласти на заступника директора з начальної 
(навчально-виховної) роботи Тетяну ДЗЮБУК 

 
 

Директор                                                                              Людмила КОРИЦЬКА 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Виконавець: заступник директора 
навчальної (з навчально-виховної) роботи                               Тетяна ДЗЮБУК 
 
 
 
 


